
13990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,6 kg

Hovězí kližka
1 kg

8990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,5 kg

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg

3990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,2 kg

Kuře chlazené + 2 ks kuřecí
čtvrtky zadní 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/3,36 Kč

2690
SUPER CENA32,90

RŮZNÉ
PŘÍCHUTĚ

SIRUP DUO 800 gSIRUP DUO 800 g

AKTUÁLNÍ NABÍDKAAKTUÁLNÍ NABÍDKAAKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 k
g/

59
,90

 Kč

79,905990Rajčata Tomino 1 kg

1 k
g/

14
9,9

0 K
č

199,90
14990Pražská krkovice 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

99
,90

 Kč
216,209990Dušená šunka standard 1 kg

MP Krásno
10

0 g
/1

0,9
8 K

č

69,90
5490Kuřecí prsní řízky mražené 500 g

10
0 g

/1
0,9

0 K
č

19,901090Eidam 30 % plátky 100 g

10
0 g

/4
,95

 Kč

14,90
990Lahodné 200 g

1 l
/2

3,8
0 K

č

15,90
9011Velkopopovický Kozel 11 0,5 l

Mléko trvanlivé polotučné 1 l

1 l
/1

1,9
0 K

č

15,90
1190

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE28. 5. – 31. 5. 2020
SUPER CENY



100 g/17,93 Kč

2690
- 29 %37,90

KÁVA JIHLAVANKA
STANDARD

ORIGINÁL
150 g

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 T
R

1 l/19,80 Kč

990
- 17 %11,90

HOSTAN
NAŠE PIVKO

0,5 l

11,9011,9011,90

PL
AT

Í  
PR

O
 O

BL
A

ST
I H

B/
SY

1 l/19,80 Kč

990
- 34 %14,90

REBEL ORIGINÁL
PREMIUM

0,5 l

PL
AT

Í  
PR

O
 O

BL
A

ST
I H

B/
SY

14,9014,9014,90

REBEL ORIGINÁL

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 K
M

1 l/19,80 Kč

990
- 34 %14,90

ZUBR GOLD 0,5 l
LITOVEL MORAVAN 0,5 l

HOLBA ŠERÁK 0,5 l

1 k
g/

16
,90

 Kč

25,901690Brambory rané 1 kg

1 k
g/

99
,90

 Kč

134,909990Haberské párky 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

199,9012990Vysočina 1 kg
Poctivá Moravská

1 k
g/

99
,90

 Kč

149,909990Gouda 48 % 1 kg

10
0 g

/1
0,5

4 K
č

9,90
905Donut 56 g (S BAREVNÝM POSYPEM,

S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ, S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ)

Acido�lní mléko 3,6 % 0,5 l

1l/
25

,80
 Kč

17,901290

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA1. 6. – 3. 6. 2020SUPER CENY

SEZNAM NAŠICH PRODEJEN NAJDETE NA WWW.COOPHB.CZ

Další informace na pokladnách.

(1 transakce = max 10 000 Kč)
za jednu transakci

24 Kč
U NÁS ZAPLATÍTE POUZE

NA POŠTĚ
OD 39 Kč

SLOŽENKY A FAKTURY

PŘÍKAZ K ÚHRADĚ

VKLAD NA ÚČET


